
ONLINE KURZ
PŘÍPRAVY NA TALENTOVÉ ZKOUŠKY
Níže najdete informace ohledně pomůcek k Draw Planet  

Kurzu přípravy na talentové zkoušky online pro začátečníky.

Sada akvarelových barev
Sada akrylových barev
Akrylová bílá barva 120 ml

POKUD VYBERETE VERZI                                               ,  NEMUSÍTE NIC ŘEŠIT.  PÁR DNÍ PŘED 
KURZEM VÁM PŘIJDE KOMPLETNÍ BALENÍ MATERIÁLU. 

POKUD VYBERETE VERZI                                           , PROSÍME SLEDUJTE DOPORUČENÍ NÍŽE.

STRUČNÝ SOUPIS MATERIÁLU A POMŮCEK, KTERÉ JSOU POTŘEBA KE KURZU:

BARVY

POTŘEBY NA KRESLENÍ

Tužky grafitové různé tvrdosti 
Uhel v tužce 
Pastelky
Linery
Permanentní markery, různé velikosti

PAPÍR

Mixed media sada
Čtvrtka A3, kreslící karton 220g/m2
Čtvrtka A4, kreslící karton 220g/m2

Pokud zvolíte tuto verzi kurzu, níže najdete informace o tom, co potřebujete koupit, aby 
průběh kurzu byl pro Vás komfortní. Dále na několika stránkách najdete doporučení, co je 
vhodné a podle čeho vybírat.

ŠTĚTCE
Štětce na akvarel
Štětce na akryl

DROGERIE
Fixativ nebo lak na vlasy bez třpytek.

KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY

Pravítko 40 cm
Elastická guma
Pryže 
Ořezávátko 
Odlamovací nůž 
Lepící maskovací krepová páska
kovové kružítko

DOPLŇKY PRO TVORBU
Stojan
Špejle
Paleta
Kelímek

TISK

Možnost vytisknout A4 barevné 
materiály ke kurzu 

Nabízíme dvě verze kurzu: verze “S pomůckami” a “Bez pomůcek”

Zajistíme pro Vás kompletně veškeré materiály a vybavení a všechno Vám zašleme. Několik 
dní před zahájením kurzu Vám od nás přijde krabice, kde naleznete veškeré potřebné 
vybavení ke kurzu a nebudete tak muset vůbec nic shánět a řešit. Máme pro Vás připravené 
pečlivě vybrané materiály, které Vám poskytneme za velice výhodných podmínek.

S pomůckami

Bez pomůcek

STRANA 1/3



ONLINE KURZ
PŘÍPRAVY NA TALENTOVÉ ZKOUŠKY

BARVY

POTŘEBY NA KRESLENÍ

Doporučujeme mít sadu kvalitních akvarelových barev. Doporučujeme značky jako Sonet, 
Royal & Langnickel, Daler-Rowney, Bílé Noci (White Nights), Van Gogh, Winsor & Newton, 
Renesans, Art Philosophy atd.
Je potřeba mít sadu aspoň 24 barev. Prosím, zajistěte, aby barvy byly akvarelové, NE 
VODOVKY. 
Je potřeba zajistit kvalitní širokou sadu, kde budou veškeré klíčové barvy.

Dále potřebujete mít malou akrylovou sadu. Doporučujeme 12 barev po 12ml a větší 
balení bílé akrylové barvy navíc.

POKUD VYBERETE VERZI                                               ,  NEMUSÍTE NIC ŘEŠIT.  PÁR DNÍ PŘED 
KURZEM VÁM PŘIJDE KOMPLETNÍ BALENÍ MATERIÁLU. 

POKUD VYBERETE VERZI                                           , PROSÍME SLEDUJTE DOPORUČENÍ NÍŽE.

Doporučujeme pořídit kvalitní kreslící potřeby značek jako Cretacolor, Derwent, Faber-cas-
tell, Staedtler, Koh-i-noor,  apod.
Budete potřebovat grafitové tužky HB, 2B, 4B
Uhel v tužce soft, medium, hard
Pastelky. Libovolné značky, optimálně 24 barev.
Liner černý ve velikosti 0.3, 
Fix permanentní kulatý, hrot o průměru 2 mm
Permanentní fix větší, válcový hrot

PAPÍR

A4x20 kusů čtvrtek 220 g/m2
A3x20 kusů čtvrtek 220 g/m2

Mixed media papírová tónovaná sada A3 50 listů.
Optimální je mixed media papír, který se hodí univerzálně pro akryl, kresbu, pastelky atd.
Nebo mít různé tónované papíry pro kresbu, akryl, akvarel, pastelky.

STRANA 2/3

Štětce na akvarel. Doporučujeme kulaté veverkové velikosti 4 a 8. Mohou být i jiné, ale ze 
zvířecí srsti a různých rozměrů.

Štětce na akryl. Optimální jsou syntetické štětce. Doporučujeme mít kulatý č. 2, kulatý č. 8, 
plochý č. 3/5, plochý č. 5/8, štětec liner rozměr 0. Mohou být i jiné různých rozměrů.

ŠTĚTCE



Elastická guma
Pryže
Odlamovací nůž
40 cm dlouhé pravítko
Ořezávátko
Lepící maskovací krepová páska
Špejle na měření ve velikosti 25 - 30 cm 

POKUD VYBERETE VERZI                                               ,  NEMUSÍTE NIC ŘEŠIT. PÁR DNÍ PŘED 
KURZEM VÁM PŘIJDE KOMPLETNÍ BALENÍ MATERIÁLU 

POKUD VYBERETE VERZI                                           ,  ZAJISTĚTE SI PROSÍM KOMPLETNÍ 
SADU MATERIÁLŮ PŘED ZAHÁJENÍM KURZU SAMOSTATNĚ PODLE NAŠICH 
DOPORUČENÍ.

KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY

DOPLŇKY PRO TVORBU

Pro pohodlnou tvorbu doporučujeme stolní malířský stojan nebo ateliérový malířský stojan.
Také se hodí pár plastových nebo skleněných kelímků na vodu a čištění štětců.
Pak se hodí paleta na míchání akvarelových a akrylových barev.

Dřevěné špejle ve velikosti 25 - 30 cm. A hrnek :)

#TVORIMEONLINE
#DRAWPLANET

Váš Tým Draw Planet! 

Těšíme se na Vás na kurzu!

STRANA 3/3

ONLINE KURZ
PŘÍPRAVY NA TALENTOVÉ ZKOUŠKY

TISK

Bude potřeba vytisknout pár desítek barevných předloh a cvičení ke kurzu.
Ty budou dostupné několik dní před zahájením kurzu.

DROGERIE

Fixativ a nebo lak na vlasy bez třpytek.


